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Formulacion Capitulo Documentos Respaldo Operacion

Auditoria

Periodo

2023

Capitulo
7222 - JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE HATO DEL YAQUE

Presupuesto Periodo Anterior Segun Art. 329

Formulacion

Anexos Sellos Validacion

Estado Formulacién

Aprobado

Fecha Aprobacion

13/01/2023

OSi @ No

Destino Porcentaje de Ley Total Porcentaje Actual
INVERSION 40.00% $20,849,811.00 27.76%
SERVICIO 31.00% $31,163,139.00 41.50%
EDUCACION 4.00% $3,141,276.00 4.18%
PERSONAL 25.00% $19,941,677.00 26.55%

Total Ingresos : $75,095,903.00

Total Gastos: $75,095,903.00

Diferencia : $0.00
Fuente Financiamiento Fuente Especifica Organismo Financiador Ingresos Gasto

$62,995,903.00 $62,995,903.00

20 1955 100
30 9995 102
30 9996 102
30 9998 102

https://cife.hacienda.gob.do/cife/validacion/edicion.jsf?s=5mTzhxKa&idEntidad=235451

$2,200,000.00

$3,966,000.00

$5,934,000.00

$2,200,000.00

$3,966,000.00

$5,934,000.00

Comentario

Diferencia Porcentajes

12.24%

10.50%

0.18%

1.55%

Diferencia

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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